[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25 января 2017 года

	             пгт. Кавалерово

	 №
	640

	О проекте Положения «Об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Кавалеровского муниципального района»

Рассмотрев и обсудив проект Положения «Об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Кавалеровского муниципального района» и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять проект Положения «Об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Кавалеровского муниципального района» в первом чтении.

2. Комиссии по сельскому хозяйству собственности, землепользованию и природопользованию (Шалимов) подготовить и внести указанный проект с учетом поступивших поправок на рассмотрение очередного заседания Думы района во втором и третьем чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы               И.В. Гладких